Начальнику УВД г. ___________

От

(ФИО)_______________________

(Звание)______________________

РАПОРТ
Основываясь на Трудовом кодексе и ст.19 Закона «О полиции», прошу Вас уволить меня по собственному желанию ________________ (дата не ранее 14 календарных дней) числа.

В связи с увольнением, руководствуясь ст.140 ТК РФ, прошу ______________________г. произвести полный расчет, с выплатой всех причитающихся денежных средств, а также основываясь на ст. 62 ТК РФ выдать в день расчета документы, относящиеся к службе в Вашем подразделении:
· Военный билет;
· Трудовую книжку;
· Копию приказа об увольнении;
· Свидетельство пенсионного страхования;
· Справку о доходах за год в 2 экземплярах.
Дата

 ФИО, подпись.